
UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

     SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Số:      1065      /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

  Thừa Thiên Huế, ngày  28  tháng   4  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng học sinh đạt giải Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 

 Trung học cơ sở năm học 2020-2021  
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  
 

Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

  Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;  

  Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 21/01/2016 của Uỷ ban nhân dân 

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu  tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo; 

          Căn cứ Quyết định số  28/2016/QĐ-UBND ngày 11/05/2016 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc Quy định một số chế độ, chính sách cho học sinh và  

giáo viên trong các kỳ thi học sinh giỏi các cấp và chế độ, chính sách đối với trường 

Trung học Phổ thông chuyên Quốc Học Huế; 

          Xét đề nghị của Chánh Văn phòng và Trưởng các phòng chuyên môn của Sở 

Giáo dục và Đào tạo . 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo cho 645            

học sinh đạt giải trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 Trung học cơ sở năm 

học 2020 – 2021. (Theo danh sách đính kèm) 

      Mức thưởng như sau: 

- Học sinh đạt giải Nhất        :     2.000.000 đ   (Hai triệu đồng) 

- Học sinh đạt giải Nhì          :     1.000.000 đ   (Một triệu đồng) 

- Học sinh đạt giải Ba            :        600.000 đ   (Sáu trăm nghìn đồng) 

- Học sinh đạt giải K.khích          :        300.000 đ   (Ba trăm nghìn đồng) 

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng, ban chuyên 

môn của Sở, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các học sinh có tên trong danh sách 

ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                    
- Như điều 4;       
- Lưu: VT, TĐKT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 



Nguyễn Tân 

 

                                
 

 

 

    

 


		2021-04-28T10:34:54+0700




